
Zarządzenie Nr 109/PMS/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

  z dnia  24 lutego 2011 r.  

 
 

w sprawie powołania Zespołu do kontynuowania pracy nad projektem uchwały               
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Zespół w składzie: 
 

1. Ewa Dudzińska   - Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
2. Irena Wankiewicz - Przedstawiciel Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
3. Iwona Szweda  -Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw  

….Socjalnych  i Zdrowia 
4. Bożena Krut   - Inspektor Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych                     

….i Zdrowia 
5. Maciej Pająk  - Biuro Radców Prawnych 

 
§ 2. Zadaniem Zespołu jest kontynuowanie prac nad projektem uchwały w sprawie określenia 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.   
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 


